様式第１（第３条関係）

受  付  番  号 　　年度　　　号
受 付 年 月 日 　　年　 月　 日
受 付 者 氏 名

鹿児島市長　殿

私道降灰除去要望カード（降灰除去対象私道認定申請書）

年　　　月　　　日

（起点）鹿児島市　　　　　　　　　　　から（終点）鹿児島市　　　　　　　　までの私

道を降灰除去対象私道として認定してくださるよう申請します。

住      　  所 鹿児島市

氏      　  名

連    絡    先

申

請

者

（

代

表

者

）
町内会等の名称

住　　　　　所
鹿児島市

氏　　　　　名

連　  絡　  先

紹

介

者

町内会等の名称

現地調査結果報告

調  査  年  月  日
起　　       　点 鹿児島市
終　　       　点 鹿児島市
家   屋   状   況
延　　      　 長
幅　　　       員

基準に適合

調   査   所   見 基準に不適合(理由)

以上のとおり調査結果を報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　調査員　職　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印